30 ינואר 2017
ג' שבט תשע"ז

סיכום מפגש במועצה לישראל יפה עם נציבת קיימות ועיר חכמה של עיריץ פריז

ביום 16.9.19 התקיימו במועצה לישראל יפה בת"א הרצאה ושיחה עם מנהלת הקיימות של פריז, גבי סדיסייה אבו דה שסטנה, בנושא "בנייה ירוקה וערים חכמות: אסטרטגיה חכמה ובת קיימא לפריז".